
1 

 

Městská teplárenská Turnov, s.r.o. 
 

se sídlem Kosmonautů 1559, 511 01 Turnov 

zastoupená Ing. Jiřím Brožem, jednatelem 

_________________________________________________________________________________ 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 

„Administrace akce – Malá vodní elektrárna Shořalý mlýn“ 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Městská teplárenská Turnov, s.r.o. 

Kosmonautů 1559, 511 01 Turnov 

Zastoupená Ing. Jiřím Brožem, jednatelem 

IČO: 25259661 
DIČ: CZ25259661  
Bankovní spojení: 1260340399/0800, Česká spořitelna, a.s. 

 

Zadavatel uveřejňuje doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě dotazů 

účastníků a upřesnění zadavatele. 

Dotaz č. 1: 

Zadávací dokumentace na VZMR neuvádí nic o možnosti subdodávky nebo prokázání 

kvalifikace třetí osobou. Naše společnost se specializuje na zpracování žádostí o dotaci a 

jejich následnou administraci. Výběrová řízení pro nás zpracovává advokátní kancelář. Prosím 

o vyjádření, jakým způsobem máme postupovat při zpracování nabídky v tomto případě? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel umožňuje poddodavatelský systém. 

Účastník může rovněž prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

• výpis z obchodního rejstříku takové jiné osoby nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

• doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím takové jiné 

osoby;  

• doklady o splnění základní způsobilosti takovou jinou osobou, viz. Příloha č.2 Výzvy;  

• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného 

závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 

zakázky společně s dodavatelem. 



2 

 

 

Účastník v případě využití poddodavatelského systému vyplní Přílohu č. 4, která je součástí 

této zprávy a bude zároveň doplněna na profil zadavatele do zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 

Dovolte mi se na Vás obrátit s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace, a sice jestli 

zadavatel již disponuje zpracovaným energetickým posudkem - jakožto podkladem pro 

zpracování předmětné žádosti o dotaci v rámci OP TAK, anebo bude zpracování takového 

energetického posudku jedním z výstupů dodavatele modernizace malé vodní elektrárny 

vybraného postupem Design & Build?  

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel již objednal energetický posudek a bude jej mít k dispozici pro podáním žádosti 

o dotaci do OP TAK. 

 

Upřesnění rozsahu administrace žádosti o dotaci: 

Zadavatel upřesňuje zadávací podmínky, aby byl jednoznačně vymezen předmět plnění 

veřejné zakázky v případě administrace žádosti o dotaci v čl. 2, bod 1 Výzvy, viz níže: 

 
2.Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je zajištění kompletní administrace: 

1. žádosti o dotaci do Operačního programu technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost (OPTAK) 

Kompletní administrace žádosti o dotaci zahrnuje činnosti od podání žádosti o dotaci až po 

vyúčtování dotace včetně vypořádání připomínek. Předmětem zakázky není administrace 

dotace během udržitelnosti projektu. 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se tímto nemění. 

 

 

Přílohy: Příloha č.4 – Seznam poddodavatelů 

 

 

 
V Turnově, dne 3.3.2025 
 
 
Ing. Jiří Brož v. r. 
…………….……………… 
za zadavatele 
Ing. Jiří Brož, jednatel       


